ПРИМЕРНАЯ ФОРМА

	Главе муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области

__________________________________________________
(фамилия, имя, отчество,
_________________________________________
место жительства заявителя)
__________________________________________
(реквизиты документа удостоверяющего личность гражданина)
___________________________________________
(наименование и место нахождения юридического лица)
___________________________________________
(государственный регистрационный номер записи о государственной регистрации в ЕГРЮЛ)
_________________________________________
(ИНН)
_________________________________________
(почтовый адрес и (или) адрес электронной почты для связи с заявителем, телефон)

Заявление

Прошу предоставить  право использования земельного участка с                  кадастровым №  (при наличии) _____________________________________, расположенного по адресу
______________________________________________________________________,
(указать адрес или местоположение участка)
без его предоставления и установления сервитута.
 Цель использования земельного участка_______________________________
                                                                                                                       (цель использования земельного участка)

Приложение к заявлению:
1._____________________
2._____________________
3._____________________

Даю согласие в использовании моих персональных данных при решении вопроса по существу.

_____________________                   _________________________                      _______________
                  (подпись)                                      (расшифровка подписи)                                              (дата)